
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio I 

202012051443 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it    

DDG 1710 5 dicembre 2020 
 

RIPARTO CONTRIBUTI CAPITOLO DI SPESA 1490/1- E.F. 2020 
“ASSEGNAZIONE  DI RISORSE  AGLI UFFICI SCOLASTICI REGIONALI   

PER  IL  SOSTEGNO FINANZIARIO AI PATTI DI COMUNITÀ”  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il Decreto Legge 19 maggio 2020, n. 34, recante "Misure urgenti in materia di salute, sostegno 
al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-
19", convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, e, in particolare, l'articolo 235, che, 
al fine di contenere il rischio epidemiologico in relazione all'avvio dell'anno scolastico 2020/2021, isti-
tuisce un fondo, denominato "Fondo per l'emergenza epidemiologica da COVID-19", destinato all'attua-
zione di misure di contenimento del rischio epidemiologico da COVID-19 da realizzare presso le istitu-
zioni scolastiche statali; 
VISTO il Decreto Legge 14 agosto 2020, n. 104- convertito con modificazioni nella Legge 13 ottobre 
2020, n. 126 -  recante "Misure urgenti per il sostegno e il rilancio dell'economia", che, all'articolo 32, 
prevede che quota parte del fondo sopra menzionato sia destinata all'assegnazione di risorse agli Uffici 
Scolastici Regionali per il sostegno finanziario ai patti di comunità, al fine di consentire alle istituzioni 
scolastiche di stipulare accordi di collaborazione con gli enti locali e con le istituzioni culturali, sportive 
e del terzo settore per l'ampliamento della permanenza a scuola degli allievi, alternando attività didattica 
ad attività ludico-ricreativa, di approfondimento culturale, artistico, coreutico, musicale e motorio-
sportivo; 
VISTO il Decreto Interministeriale, Ministero dell’Istruzione e Ministero dell’Economia e delle Finan-
ze, n. 109 del 28 agosto 2020, “Decreto recante la ripartizione delle risorse da destinare alle misure per 
la ripresa dell'attività didattica in presenza nell’anno scolastico 2020/2021 nel rispetto delle misure di 
contenimento dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, di cui all’articolo 32 del decreto-legge 14 
agosto 2020, n. 104” ed in particolare il comma 2 lett. b)”;  
CONSIDERATO che al citato articolo 32 comma 2 lett. b) del decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104 è 
prevista l’ “…. assegnazione di risorse agli uffici scolastici regionali per il sostegno finanziario ai patti 
di comunità. Per la predetta finalità, nel corso dell’anno scolastico 2020/2021, le istituzioni scolastiche 
stipulano accordi con gli enti locali contestualmente a specifici patti di comunità, di collaborazione, an-
che con le istituzioni culturali, sportive e del terzo settore, o ai piani di zona, opportunamente integrati, 
di cui all’articolo 19 della legge 8 novembre 2000, n. 328, al fine di ampliare la permanenza a scuola 
degli allievi, alternando attività didattica ad attività ludico-ricreativa, di approfondimento culturale, arti-
stico, coreutico, musicale e motorio-sportivo, in attuazione di quanto disposto dall’articolo 1, comma 7, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO il decreto Dipartimentale del 20/11/2020, n.1710 riguardante l'assegnazione alla Direzione  Ge-
nerale per gli Ordinamenti Scolastici e la valutazione del sistema nazionale di istruzione  delle risorse 
finanziarie iscritte sul capitolo di nuova istituzione 1490/1 “Assegnazione di risorse agli uffici scola-
stici regionali per il sostegno finanziario ai patti di comunità” - Missione 22 “Istruzione scolastica”, 

http://www.marche.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio I 

202012051443 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it    

Prog. 8 ”Sviluppo del sistema istruzione scolastica, diritto allo studio ed edilizia scolastica”, Azione 2 
“Promozione e sostegno a iniziative di educazione, inclusa la tutela delle minoranze linguistiche” - per 
il corrente esercizio finanziario;  
VISTA la nota prot. n.  21505 del 24/11/2020  della Direzione Generale Ordinamenti Scolastici – Uffi-
cio I, relativa alla trasmissione del decreto Dipartimentale n.1725 del 23/11/2020 agli UU.SS.RR.; 
VISTO il decreto Dipartimentale del 23/11/2020, n 1725 riguardante l'assegnazione  di fondi in termini 
di competenza e cassa agli uffici scolastici regionali per un totale complessivo pari a € 3.000.000,00  
(tremilioni/00) e in particolare a questo Ufficio scolastico regionale per le Marche di una somma pari a  
€ 81.000,00 (ottantunomila/00) a valere sul capitolo 1490/1 - Missione 22, Programma 8, Azione 2.; 
TENUTO CONTO del criterio del numero degli alunni a livello di singola scuola e delle esigenze delle 
istituzioni medesime;  
CONSIDERATA l’assegnazione delle somme del capitolo di spesa 1490/1 a ridosso della chiusura 
della contabilità e di conseguenza l’estrema urgenza di erogarle alle istituzioni scolastiche per l’anno 
2020;  
ATTESO che tali risorse sono finalizzate al sostegno finanziario ai patti di comunità, per consentire alle 
istituzioni scolastiche di stipulare accordi di collaborazione con gli enti locali e con le istituzioni cultura-
li, sportive e del terzo settore per favorire, oltre che il rientro a scuola in maggior sicurezza, 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché attività di approfondimento culturale, artistico, coreutico 
musicale e motorio; 
RITENUTO OPPORTUNO, anche in considerazione di quanto emerso e condiviso in sede di Tavolo 
regionale di lavoro permanente ex DM 87/2020, indirizzare le risorse di cui trattasi alle istituzioni scola-
stiche statali ricomprese fino al primo grado di istruzione (infanzia, primarie, secondarie di I grado) in 
ragione del numero degli alunni che usufruiscono, tra le differenti articolazioni dell’orario scolastico 
settimanale, del  tempo scuola con orario minimo previsto dall’ordinamento (Scuola infanzia: solo anti-
meridiano 25 ore / scuola primaria: 24 ore /27 ore / scuola secondaria I grado: 30 ore) e quindi con 
maggiore esigenza di vedere ampliata l’offerta formativa e/o di permanenza a scuola 
DATO ATTO del numero degli alunni rinvenuti dai dati di organico come risultante dai  monitoraggi 
OF 2020- 2021 alla data del 30 novembre 2020; 
VISTA la tabella file  202012051425 “TABELLA 1 ” relativa all’individuazione delle istituzioni sco-
lastiche beneficiarie delle citate risorse  che costituisce parte integrante e sostanziale del presente decre-
to; 
VISTA la disponibilità esistente sul capitolo di spesa 1490/1 “Assegnazione di risorse agli uffici scola-
stici regionali per il sostegno finanziario ai patti di comunità” - Missione 22 “Istruzione scolastica”, 
Prog. 8 ”Sviluppo del sistema istruzione scolastica, diritto allo studio ed edilizia scolastica”, Azione 2 
“Promozione e sostegno a iniziative di educazione, inclusa la tutela delle minoranze linguistiche” in 
termini di competenza e cassa dell’importo di €  81.000,00 (ottantunomila/00) E.F. 2020; 
RITENUTO di dover disporre l’erogazione con l’imputazione di spesa al capitolo 
1490/1“Assegnazione di risorse agli uffici scolastici regionali per il sostegno finanziario ai patti di co-
munità” - Missione 22 “Istruzione scolastica”, Prog. 8 ”Sviluppo del sistema istruzione scolastica, di-
ritto allo studio ed edilizia scolastica”, Azione 2 “Promozione e sostegno a iniziative di educazione, in-

http://www.marche.istruzione.it/


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio I 

202012051443 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60125 Ancona - Codice iPA: m_pi 
Pec: drma@postacert.istruzione.it – E-mail: direzione-marche@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 071/22951-2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it    

clusa la tutela delle minoranze linguistiche” - E.F. 2020 per l’ammontare complessivo di €  81.000,00 
(ottantunomila/00) in favore delle istituzioni scolastiche statali elencate nell’allegata tabella file  
202012051425 “TABELLA 1” che è parte integrante e sostanziale del presente decreto, 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 – Il contributo complessivo pari €  81.000,00 (ottantunomila/00) quale imputazione al capi-
tolo di spesa 1490/1“Assegnazione di risorse agli uffici scolastici regionali per il sostegno finanziario ai 
patti di comunità” - Missione 22 “Istruzione scolastica”, Prog. 8 ”Sviluppo del sistema istruzione scolasti-
ca, diritto allo studio ed edilizia scolastica”, Azione 2 “Promozione e sostegno a iniziative di educazione, 
inclusa la tutela delle minoranze linguistiche” -  E.F. 2020  è ripartito in favore delle istituzioni scolasti-
che statali elencate nell’allegata tabella file  202012051425 “TABELLA 1” che è parte integrante e so-
stanziale del presente decreto. 
 
Art. 2 - L’Ufficio I di questa Direzione Generale curerà le operazioni di pagamento di quanto di compe-
tenza per ogni singola scuola sulla base del presente decreto che è pubblicato sul sito dell’Ufficio Sco-
lastico Regionale per le Marche. 
 
 
Allegato n. 1: file  202012051425 “TABELLA 1” 
 
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
               Marco Ugo Filisetti 
 
 

 

 

 

 

Dirigente: Francesca Romallo 
Responsabile del procedimento: Michela Salvucci 
 

http://www.marche.istruzione.it/


Tabella 1 
641,725

                                                                                                                                  Direzione Generale

81000

Prov.
Codice 
meccanografico

Denominazione istituto Comune Codice fiscale
N. alunni tempo 

normale
Importo da pagare

AN ANIC80300L POLVERIGI "M. RICCI" POLVERIGI 80016950422 763 738,33 €                    

AN ANIC80400C ANCONA - ANCONA NORD ANCONA 80016250427 597 577,70 €                    

AN ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI SAN MARCELLO 82001860426 495 479,00 €                    

AN ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." SASSOFERRATO 81003330420 477 461,58 €                    

AN ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" FILOTTRANO 80015010426 570 551,57 €                    

AN ANIC80800Q ARCEVIA ARCEVIA 81004400420 447 432,55 €                    

AN ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI" SERRA SAN QUIRICO 90009390429 357 345,46 €                    

AN ANIC81000Q OSTRA OSTRA 83005730425 462 447,06 €                    

AN ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" ANCONA 93084410427 519 502,22 €                    

AN ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" ANCONA 80014930426 762 737,37 €                    

AN ANIC814003 NUMANA "GIOVANNI PAOLO II" NUMANA 93084800429 351 339,65 €                    

AN ANIC81500V CAMERANO CAMERANO 93084390421 443 428,68 €                    

AN ANIC81600P "CITTADELLA - MARGHERITA HACK" ANCONA 93084460422 596 576,73 €                    

AN ANIC81700E ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO ANCONA 80024880421 802 776,07 €                    

AN ANIC81800A ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI ANCONA 80013030426 540 522,54 €                    

                         MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
                    Ufficio Scolastico Regionale per le Marche

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425



AN ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI ANCONA 93084530422 521 504,16 €                    

AN ANIC82000A ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE ANCONA 93084540421 774 748,98 €                    

AN ANIC82300T MONTEMARCIANO - MARINA MONTEMARCIANO 93084480420 541 523,51 €                    

AN ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO FALCONARA MARITTIMA 80017790421 425 411,26 €                    

AN ANIC82500D FALCONARA CENTRO FALCONARA MARITTIMA 93084770424 376 363,84 €                    

AN ANIC826009 "GALILEO FERRARIS" FALCONARA MARITTIMA 80014070421 585 566,09 €                    

AN ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" CERRETO D'ESI 90016670425 191 184,83 €                    

AN ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" FABRIANO 90010120427 310 299,98 €                    

AN ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" JESI 91017940429 877 848,65 €                    

AN ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI JESI 91017960427 620 599,96 €                    

AN ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" CASTELFIDARDO 80014390423 593 573,83 €                    

AN ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" LORETO 80013470424 730 706,40 €                    

AN ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI SENIGALLIA 83004370421 450 435,45 €                    

AN ANIC834008 CORINALDO CORINALDO 92015290429 511 494,48 €                    

AN ANIC835004 "NORI DE' NOBILI" TRECASTELLI 92015350421 521 504,16 €                    

AN ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" MONTE ROBERTO 91017930420 633 612,54 €                    

AN ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" MAIOLATI SPONTINI 91017910422 736 712,21 €                    

AN ANIC83800G "LUIGI BARTOLINI" CUPRAMONTANA 91017860429 406 392,88 €                    

AN ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" JESI 91017920421 506 489,64 €                    

AN ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" JESI 91017970426 385 372,55 €                    

AN ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" CASTELFIDARDO 80015050422 476 460,61 €                    

AN ANIC842007 OSIMO  "CAIO GIULIO CESARE" OSIMO 93084520423 896 867,03 €                    

AN ANIC843003 OSIMO  BRUNO DA OSIMO OSIMO 80012730422 779 753,82 €                    

AN ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" OSIMO 80012750420 722 698,66 €                    

AN ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" FABRIANO 81002410421 514 497,38 €                    

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425



AN ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" FABRIANO 90016680424 498 481,90 €                    

AN ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI SENIGALLIA 83007430420 691 668,66 €                    

AN ANIC848006 SENIGALLIA "MARIO GIACOMELLI" SENIGALLIA 83004270423 866 838,00 €                    

AN ANIC849002 SENIGALLIA SUD  - BELARDI SENIGALLIA 83004490427 587 568,02 €                    

AN ANIC850006 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" CHIARAVALLE 80012770428 592 572,86 €                    

AN ANIC851002 MONTE SAN VITO MONTE SAN VITO 93109500426 323 312,56 €                    

AN ANIC85200T CHIARAVALLE "MARIA MONTESSORI" CHIARAVALLE 93118320428 296 286,43 €                    

AP APIC804003 RIPATRANSONE   ISC RIPATRANSONE 82005290448 659 637,70 €                    

AP APIC80500V OMNICOMPRENSIVO AMANDOLA AMANDOLA 80007950449 186 179,99 €                    

AP APIC80600P SPINETOLI ISC SPINETOLI 80006110441 520 503,19 €                    

AP APIC80800A ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS" ACQUAVIVA PICENA 82003150446 419 405,45 €                    

AP APIC809006 IC ROTELLA ROTELLA 80007490446 370 358,04 €                    

AP APIC81000A FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI" FERMO 90008370448 554 536,09 €                    

AP APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE ROCCAFLUVIONE 80006810446 302 292,24 €                    

AP APIC81300T INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC COMUNANZA 80008050447 295 285,46 €                    

AP APIC817005 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO FOLIGNANO 92003830442 842 814,78 €                    

AP APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." GROTTAMMARE 82001510443 896 867,03 €                    

AP APIC820001 CASTEL DI LAMA  ISC 1 CASTEL DI LAMA 92033340446 651 629,95 €                    

AP APIC82100R FALCONE E BORSELLINO CASTEL DI LAMA 92033390441 698 675,44 €                    

AP APIC82200L VINCENZO PAGANI MONTERUBBIANO 81002700441 707 684,14 €                    

AP APIC82300C P.S.GIORGIO   ISC "NARDI" PORTO SAN GIORGIO 81005080445 743 718,98 €                    

AP APIC824008 MONTEGRANARO  ISC MONTEGRANARO 90030460449 764 739,30 €                    

AP APIC825004 FALERONE  ISC FALERONE 81006440440 596 576,73 €                    

AP APIC82600X MONTEGIORGIO  ISC MONTEGIORGIO 81004940441 836 808,97 €                    

AP APIC82700Q PETRITOLI    ISC PETRITOLI 90030400445 432 418,03 €                    

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425



AP APIC82800G MONTEPRANDONE  ISC MONTEPRANDONE 82002710448 583 564,15 €                    

AP APIC82900B ISC LUCIANI-S.FILIPPO ASCOLI PICENO 92053530447 657 635,76 €                    

AP APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO ASCOLI PICENO 92053550445 539 521,58 €                    

AP APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA ASCOLI PICENO 92053490444 460 445,13 €                    

AP APIC832007 ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI ASCOLI PICENO 92053510449 503 486,74 €                    

AP APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 91038880448 661 639,63 €                    

AP APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 91038870449 899 869,94 €                    

AP APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR SAN BENEDETTO DEL TRONTO 91038890447 1245 1.204,75 €                 

AP APIC83600E I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI" PORTO SANT'ELPIDIO 90055060447 715 691,89 €                    

AP APIC83700A RODARI-MARCONI PORTO SANT'ELPIDIO 90055050448 612 592,22 €                    

AP APIC838006 ISC MONTE URANO MONTE URANO 90055070446 913 883,49 €                    

AP APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE SANT'ELPIDIO A MARE 90055110440 1046 1.012,19 €                 

AP APIC840006 ISC FERMO "BETTI" FERMO 90055080445 546 528,35 €                    

AP APIC841002 ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI FERMO 90055090444 697 674,47 €                    

MC MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO CASTELRAIMONDO 81001060433 380 367,72 €                    

MC MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA CALDAROLA 83004430431 166 160,63 €                    

MC MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO SARNANO 83004030439 313 302,88 €                    

MC MCIC805002 "COLDIGIOCO" APIRO 93026880430 97 93,86 €                      

MC MCIC80600T "VINCENZO TORTORETO" SAN GINESIO 83004250433 328 317,40 €                    

MC MCIC80700N ENRICO MATTEI MATELICA 92010940432 469 453,84 €                    

MC MCIC809009 "UGO BETTI"  CAMERINO CAMERINO 90011170439 350 338,69 €                    

MC MCIC81000D IC  P.TACCHI VENTURI SAN SEVERINO MARCHE 83006110437 392 379,33 €                    

MC MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI CINGOLI 80006120432 374 361,91 €                    

MC MCIC812005 "ALESSANDRO MANZONI" CORRIDONIA 80010020438 578 559,31 €                    

MC MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN POTENZA PICENA 82001830437 496 479,97 €                    

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425



MC MCIC81400R "G. LEOPARDI"  POTENZA PICENA POTENZA PICENA 82001890431 560 541,90 €                    

MC MCIC81500L IC "G. LUCATELLI"  TOLENTINO TOLENTINO 92010910435 449 434,48 €                    

MC MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO TOLENTINO 92011000434 376 363,84 €                    

MC MCIC817008 "VINCENZO MONTI"  POLLENZA POLLENZA 80007300439 472 456,74 €                    

MC MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO COLMURANO 92010980438 154 149,02 €                    

MC MCIC81900X "GIOVANNI XXIII"  MOGLIANO MOGLIANO 80008420434 253 244,82 €                    

MC MCIC820004 "MONS. PAOLETTI"  PIEVE TORINA PIEVE TORINA 92011040430 121 117,09 €                    

MC MCIC82100X "L. LOTTO"  MONTE S. GIUSTO MONTE SAN GIUSTO 80008180434 496 479,97 €                    

MC MCIC82200Q VIA PIAVE  MORROVALLE MORROVALLE 80007060439 629 608,67 €                    

MC MCIC82400B "EGISTO PALADINI"  TREIA TREIA 80006480430 515 498,35 €                    

MC MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA APPIGNANO 93039220434 505 488,67 €                    

MC MCIC826003 "G. CINGOLANI"  MONTECASSIANO MONTECASSIANO 80007080437 326 315,46 €                    

MC MCIC82700V "ENRICO FERMI"  MACERATA MACERATA 80006180436 471 455,77 €                    

MC MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA MACERATA 80005700432 309 299,01 €                    

MC MCIC82900E "ENRICO MEDI"  PORTO RECANATI PORTO RECANATI 82001030434 646 625,12 €                    

MC MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE CIVITANOVA MARCHE 93039320432 880 851,55 €                    

MC MCIC83100E NICOLA BADALONI RECANATI 91019540433 399 386,10 €                    

MC MCIC83200A BENIAMINO GIGLI RECANATI 91019530434 582 563,19 €                    

MC MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA MACERATA 93068480438 712 688,98 €                    

MC MCIC834002 VIA REGINA ELENA CIVITANOVA MARCHE 93068510432 578 559,31 €                    

MC MCIC83500T VIA TACITO CIVITANOVA MARCHE 93068460430 705 682,21 €                    

MC MCIC83600N VIA UGO BASSI CIVITANOVA MARCHE 93068500433 745 720,92 €                    

MC MCIC83700D LUIGI LANZI CORRIDONIA 93068490437 320 309,66 €                    

MC MCVC010007 "G. LEOPARDI"  MACERATA MACERATA 80005520434 509 492,55 €                    

PS PSEE015007 FANO - SAN LAZZARO FANO 81004170411 381 368,68 €                    

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425



PS PSEE03900Q FANO - S. ORSO FANO 81004390415 478 462,55 €                    

PS PSIC80300V MERCATINO CONCA - R.SANZIO MERCATINO CONCA 82006370413 340 329,01 €                    

PS PSIC80400P S.ANGELO IN VADO SANT'ANGELO IN VADO 82006950412 376 363,84 €                    

PS PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK SASSOCORVARO AUDITORE 82010660411 390 377,39 €                    

PS PSIC807006 ACQUALAGNA - E.MATTEI ACQUALAGNA 82005530413 353 341,59 €                    

PS PSIC808002 APECCHIO - SCIPIONE LAPI APECCHIO 82005550411 188 181,92 €                    

PS PSIC80900T OMNICOMPRENSIVO MONTEFELTRO SASSOCORVARO AUDITORE 82006010415 270 261,27 €                    

PS PSIC810002 MONTEFELCINO - A. BUCCI MONTEFELCINO 81005290416 334 323,20 €                    

PS PSIC81100T MACERATA FELTRIA MACERATA FELTRIA 82005250418 368 356,10 €                    

PS PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO GABICCE MARE 92020460413 677 655,11 €                    

PS PSIC815005 PIANDIMELETO PIANDIMELETO 91013660419 254 245,79 €                    

PS PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE FERMIGNANO 91013630412 578 559,31 €                    

PS PSIC81700R PESARO - L. PIRANDELLO PESARO 80006610416 911 881,55 €                    

PS PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI PESARO 80004350411 738 714,14 €                    

PS PSIC82000L FOSSOMBRONE - F.LLI MERCANTINI FOSSOMBRONE 90020790417 636 615,44 €                    

PS PSIC82100C PESARO - A.OLIVIERI PESARO 80005610417 490 474,16 €                    

PS PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO CARTOCETO 90020800414 650 628,99 €                    

PS PSIC823004 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI COLLI AL METAURO 90020760410 810 783,81 €                    

PS PSIC82400X PESARO - DANTE ALIGHIERI PESARO 80004890416 595 575,77 €                    

PS PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO PESARO 80032060412 809 782,85 €                    

PS PSIC82600G OMNICOMPRENSIVO DELLA ROVERE URBANIA 91005200414 525 508,03 €                    

PS PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO PESARO 92011870414 1038 1.004,44 €                 

PS PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI PESARO 80006730412 558 539,96 €                    

PS PSIC829003 FANO - NUTI FANO 90020740412 1115 1.078,95 €                 

PS PSIC830007 FANO - G.PADALINO FANO 90020700416 811 784,78 €                    

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425



PS PSIC831003 TERRE ROVERESCHE - GIO'POMODORO TERRE ROVERESCHE 90020770419 389 376,42 €                    

PS PSIC83200V MONDOLFO - ENRICO FERMI MONDOLFO 90020720414 901 871,87 €                    

PS PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO MONDOLFO 90020730413 798 772,20 €                    

PS PSIC83400E PERGOLA - G.BINOTTI PERGOLA 90020710415 298 288,37 €                    

PS PSIC83500A CAGLI - F.MICHELINI TOCCI CAGLI 82005710411 575 556,41 €                    

PS PSIC836006 URBINO - PASCOLI URBINO 91013550412 494 478,03 €                    

PS PSIC837002 URBINO - VOLPONI URBINO 91013560411 283 273,85 €                    

PS PSIC83800T FANO - A. GANDIGLIO FANO 90024870413 599 579,64 €                    

PS PSIC83900N TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO TAVULLIA 80005950417 984 952,19 €                    

PS PSIC84000T VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II VALLEFOGLIA 80034720419 535 517,70 €                    

PS PSIC84100N MONTELABBATE MONTELABBATE 80006030417 658 636,73 €                    

PS PSIC84200D PESARO - ELIO TONELLI PESARO 80006390415 206 199,34 €                    
83706 81.000,00 €              

IL DIRETTORE GENERALE
202012051425 Marco Ugo Filisetti

ALLEGATO DDG 1710 5 dicembre 2020

202012051425


	202012051443  - DDG 1710 5 dicembre 2020 RIPARTO FONDI PATTI DI COMUNITA SCUOLE STATALI I CICLO.pdf
	202012051425_Tabella 1 ddg 1710.pdf

		2020-12-05T19:05:14+0100
	FLSMCG56B07A794A/6030614956087000.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlgLxtLaM=


		2020-12-05T19:08:30+0100
	FLSMCG56B07A794A/6030614956087000.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlgLxtLaM=


		2020-12-05T21:36:17+0100
	Ancona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.R.0001710.05-12-2020




